
　　　　　　　　　　 時刻表（2026年1月18日）

○オレンジルート（広島城・平和公園・美術館経由） ○グリーンルート(平和公園・新天地経由）

広島駅新幹線口（２番のりば） 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 広島駅新幹線口（２番のりば） 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

県立美術館前（縮景園前） 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

広島城（護國神社前） 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

ひろしま美術館前（市民病院前） 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

紙屋町 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 9:45 10:45 15:45 16:45 17:45

原爆ドーム前 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 並木通り入口 9:49 10:49 15:49 16:49 17:49

平和公園前（ 広島平和記念資料館前） 10:15 11:15 16:15 17:15 新天地 9:52 10:52 15:52 16:52 17:52

八丁堀 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 県立美術館前（縮景園前） 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

現代美術館前（まんが図書館） 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 広島駅新幹線口［着］ 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

広島駅新幹線口［着］ 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

○レモンルート（広島城・平和公園経由）

広島駅新幹線口（２番のりば） 9:00 9:15 9:45 10:10 10:20 10:40 10:50 11:10 11:20 11:45 12:15 12:45 13:10 13:20 13:40 13:50 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:00

県立美術館前（縮景園前） 9:04 9:19 9:49 10:14 10:24 10:44 10:54 11:14 11:24 11:49 12:19 12:49 13:14 13:24 13:44 13:54 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:04

広島城（護國神社前） 9:06 9:21 9:51 10:16 10:26 10:46 10:56 11:16 11:26 11:51 12:21 12:51 13:16 13:26 13:46 13:56 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:06

ひろしま美術館前（市民病院前） 9:08 9:23 9:53 10:18 10:28 10:48 10:58 11:18 11:28 11:53 12:23 12:53 13:18 13:28 13:48 13:58 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:08

紙屋町 9:10 9:25 9:55 10:20 10:30 10:50 11:00 11:20 11:30 11:55 12:25 12:55 13:20 13:30 13:50 14:00 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:10

原爆ドーム前 9:11 9:26 9:56 10:21 10:31 10:51 11:01 11:21 11:31 11:56 12:26 12:56 13:21 13:31 13:51 14:01 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:11

平和公園前（ 広島平和記念資料館前） 9:15 9:30 10:00 10:25 10:35 10:55 11:05 11:25 11:35 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:15

並木通り入口 9:19 9:34 10:04 10:29 10:39 10:59 11:09 11:29 11:39 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:19

広島駅新幹線口［着］ 9:35 9:50 10:20 10:45 10:55 11:15 11:25 11:45 11:55 12:20 12:50 13:20 13:45 13:55 14:15 14:25 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:35

・・・ 停車いたしません ○運行に関するお問い合わせ

　ＪＲバス中国　お客様センター

　TEL：0570-010-666（ナビダイヤル）

八丁堀（流川入口）

紙屋町

原爆ドーム前

平和公園前（広島平和記念資料館前）


